
２０２３年４月吉日

株式会社

　

オーツカ光学

ゴールデンウィーク休業のご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、 弊社では下記期間をゴールデンウィーク休業とさせていただきますの

で、 受注・納品について下記ご確認いただきます様お願い申し上げます。
敬具

記

【弊社休業期間】

２０２３年５月 ３日 （水） ～５月 ７日 （日） まで

※５月 １日 （月）・５月 ２日 （火） は通常営業いたします。

休業期間中に頂きましたご注文やご質問、 ご依頼につきましては、
５月 ８日 （月） 以降に、 順次担当者よりご連絡させて頂きます。

尚、 デモ機につきましては、４月 ２９日 （土） ～５月 ７日 （日） まで休業とな

ります。

ご迷惑をおかげいたしますが、 何卒、 宜しくお願いを申し上げます。
以上

株式会社オーツカ光学

営業部長

　

浅見

　

亮

住所

　

東京都品川区小山１－１－４

ＴＥＬ ０３‐３４９１‐４１２６

ＦＡＸ ０３‐３４９１‐４１２０

Ｅ‐ｍａｉｌ

　

ｉｎｆｏ＠ｏｔｕｋａ‐ｏｐ，ｃｏｍ


